
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE RETORNO DE FASE

 

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 844/2022/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.445020/2021-31
OBJETO: Registro de Preços (SRP), do �po menor preço por item para aquisição de bens e serviços comuns. Visando à futura,
eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo "SERINGAS E AGULHAS" - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Seringas
descartáveis com agulha de 60 ml, 20 ml, 10 ml, 5 ml, 3 ml e 1ml, Agulhas descartáveis com disposi�vo de segurança 25 x 0,8 e
outros) - EXERCÍCIO 2022.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, por meio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeados por força das
disposições con�das na Portaria nº 186/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 07 de dezembro de 2022, vem neste ato, NOTIFICAR
aos interessados e em especial às empresas que par�ciparam da licitação em epígrafe, que está agendada sessão de RETORNO À
FASE DE JULGAMENTO para o item 05, deste acima mencionado, para a data 11/04/2023, as 11h00m, horário de Brasília-DF, para
implementação da análise técnica da proposta, conforme Parecer Técnico Farmacêutico nº 29/2023/SESAU-CAFIINP (ID SEI -
0036976777). Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio, por meio do telefone (69) 3212-9243; e-
mail: atendimentosupel@gmail.com ou no endereço sito a Avenida Farquar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edi�cio Rio Pacaás Novos,
2° andar, bairro Pedrinhas. Porto Velho, 10 de abril de 2023.

Ivanir Barreira de Jesus
Pregoeira/Supel
Matrícula n° 300138122

Documento assinado eletronicamente por Ivanir Barreira de Jesus, Pregoeiro(a), em 10/04/2023, às 10:15, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0037265484 e o código
CRC 75C0AD75.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.445020/2021-31 SEI nº 0037265484

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

